

OFERTA STOLONI DE CĂPȘUNI PLANTE FRIGO PRIMAVARA 2023

Prețurile sunt in lei includ TVA și pot fi modificate.

SUB 500 Plante : 100buc=2,20/200=2,00/300=1,90/400=1,80lei

<u>Stoloni CĂPȘUNI,</u> plante Frigo Clasa A (8-13mm)	min.500 plante	1000 plante	1500- 5.000 plante	5.500- 35.000 plante	Peste 35.000 plante
<u>Vibrant</u> Darselect Daroyal	1,60	1,35	1,20	1,10	1,05
<u>Duchesse</u> <u>Diabless</u> <u>Donna</u> <u>Clery</u> <u>Joly</u> Olympia <u>Malling Allure</u>	1,75	1,55	1,35	1,25	1,20
<u>Holy</u> <u>Rumba</u> <u>Alba</u> Asia Scala	1,85	1,60	1,40	1,30	1,25
SOIURI REMONTANTE					
<u>Albion</u> <u>Amandine®</u> <u>Amarisa</u> <u>San Andreas</u>	1,75	1,55	1,35	1,25	1,20

® - toate drepturile rezervate Planasa

Ordinea coacerii este următoarea:

Vibrant, Alba, Daroyal, Clery, Rumba, Holy, Duchesse, Diabless, Donna, Joly, Darselect, Asia, Olympia, Scala, Malling Allure.

Soiuri REMONTANTE: Albion, Amandine, Amarisa, San Andreas

*** Livrarea în perioada 1- 31 MAI + 2% cost suplimentar**

**** Livrarea în perioada 1-30 IUNIE +5% cost suplimentar**

***** Livrarea în perioada 1-31 IULIE +7% cost suplimentar**

!!! Pentru programe de fertilizare și/sau scheme de tratament ne puteți contacta la 0757-97 99 99

PREȚURI ÎNGRĂȘĂMINTE FOLIARE

Nr. Crt.	PRODUS FOLIAR	PREȚ LISTA 1L	LA 10L APA	DOZA L/Ha
1	AMINOVIGOR	70	60ml	3-5
2	MICROMIX	70	50ml	1-2
3	ASCOVIGOR	70	60ml	3-5
4	CALMAX	60	60ml	3-5
5	MAKRO P	50	60ml	3-5
6	MAKRO PK	50	60 ml	3-5

INGRASAMINTE	Ambalaj	Pret/sac
AZOTAT DE CALCIU-Hidrosolubil-100%	25 Kg	125 lei
FERTI 20-20-20+Micro-Hidrosolubil-100%	25 Kg	315 lei
FERTI 8-14-25+Mier-Hidrosolubil-100%	25 Kg	300 lei
FERTI 15-5-30+Mier-Hidrosolubil-100%	25 Kg	300 lei
FERTI 10-40-10+Mier-Hidrosolubil-100%	25 Kg	315 lei
FERTISOL 4-3-3+1,3Mg+Calciu 10%	25 Kg	80 lei
BIONATURAL VITA cu Trichoderma+micorize+Rizosfera	25 Kg	135 lei
BIOACT VEG	1 L	33 lei
NEW LOGIC	1 L	77 lei
DIFERGAN	1 L	30 lei
FOLIA 1	1 L	55 lei
JUMP	1 L	325 lei
CHELAT DE FIER EDDHA 9% + aminoacizi	1 Kg	75 lei
Folie de mulcire	Pret/rola	
Folie mulcire Neagra 1,40 m/ 500m rola/ 30 microni	400 lei	
Folie mulcire Neagra 1,20 m/ 500m rola/ 30 microni	375 lei	
Folie mulcire Alb/Negru 1,40 m/ 500m rola/ 30 microni	425 lei	
Folie mulcire Alb/Negru 1,20 m/ 500m rola/ 30 microni	400 lei	

SISTEME DE IRIGATII	Pret/ml	Pret/rola
Banda de picurare capsuni 8 mil/10 cm 2700 m	0,31 lei	850 lei
Banda de picurare capsuni 8 mil/30cm-Role mici 200 m	0,35 lei	70 lei
Filtru 2"/disc	140 lei/210 lei	
Filtru 1-1/2	85 lei	
Plantator	35 lei	

Pentru livrările prin curierat rapid (FanCourier / DPD) prețul se discută la telefon și este în funcție de greutatea plantelor și de adresa de livrare către client.

